

3 C

Société à responsabilité limitée
au capital de 15 245 €
Siège social : 91 rue du Faubourg St Honoré
75008 PARIS

RCS PARIS 322 869 967

EXTRAIT DES TEXTES DES RESOLUTIONS PROPOSEES A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 29 AVRIL 2026

EXTRAIT .../...

DEUXIEME RESOLUTION :

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31.12.2025 s'élevant à 263,87 euros de la manière suivante :

- Dotation au compte « Report à nouveau » : 63,87 € ;
- Dotation au compte « Autres réserves » : 200,00 € ;

Après affectation du résultat, le compte « Report à nouveau » présentera un solde créditeur de 256,68 € et le compte « Autres réserves » un solde créditeur de 326 100 €.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du code général des impôts, nous vous rappelons qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents

Signé par Sébastien LENZI
Le 20 mai 2026

Signed with
Universign doc_DXem
tx_aVJaPPnZ2Eno

3 C

Société à responsabilité limitée
au capital de 15 245 €
Siège social : 91 rue du Faubourg St Honoré
75008 PARIS

RCS PARIS 322 869 967

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 29 AVRIL 2026

EXTRAIT.../...

DEUXIEME RESOLUTION :

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31.12.2025 s'élevant à 263,87 euros de la manière suivante :

- Dotation au compte « Report à nouveau » : 63,87 € ;
- Dotation au compte « Autres réserves » : 200,00 € ;

Après affectation du résultat, le compte « Report à nouveau » présentera un solde créditeur de 256,68 € et le compte « Autres réserves » un solde créditeur de 326 100 €.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du code général des impôts, nous vous rappelons qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents

Cette résolution, mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

Signé par Sébastien LENZI
Le 20 mai 2026

Signed with doc_a08n
Universign tx_aVJaPPnZ2Eno

Comptes annuels 2025

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

3 C

**91 RUE DU FAUBOURG SAINT-HONORE
75008 PARIS**

SIREN : 322.869.967

Forme juridique : SARL

N° TVA : FR20322869967

Signé par Sébastien LENZI
Le 20 mai 2026

Signed with **Universign** doc_Z83v
tx_aVJaPnZ2Eno

Fiduciaire Nationale Paris Nord

26, rue du Général Sarrail - 78700 Conflans-Sainte-Honorine

T : 01 34 90 05 72 • F : 01 39 72 85 18 • E-mail : fnpnord@fnpnord.com • Site : www.fnpnord.fr

Société d'expertise comptable inscrite au tableau de l'ordre des experts-comptables sous le n° 1400824100
Société de commissaires aux comptes inscrite à la Compagnie Régionale de Versailles
Sarl au capital de 50 000 Euros - R.C.S. Versailles B 399 781 822 - Siret 399 781 822 00057 - APE 6920Z

Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	59 425	17 438	41 988	53 735
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations	500		500	500
Créances rattachées à des participations	61 500		61 500	61 500
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				16 252
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)	121 425	17 438	103 988	131 987
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits finis				
Marchandises	27 804	12 934	14 870	25 197
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés				6 481
Autres créances	8 542		8 542	947
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres	130 478		130 478	148 586
Instruments financiers à terme et jetons détenus	44 740		44 740	21 700
Disponibilités	53 981		53 981	18 448
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	265 545	12 934	252 612	221 359
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)	386 971	30 371	356 600	353 346

Bilan passif

Postes	31/12/2025	31/12/2024
Capital (dont versé...)	15 245	15 245
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	1 524	1 524
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	325 900	325 600
Report à nouveau	193	146
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	264	346
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	343 126	342 862
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	9 763	7 133
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	171	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	986	998
Dettes fiscales et sociales	2 553	2 353
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	13 474	10 484
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	356 600	353 346

Compte de résultat

Postes	2025	2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Vente de marchandises	27 144	20 950
Production vendue de biens		
Production vendue de services	46 438	36 412
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	73 582	57 362
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions		3 000
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		8 879
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits	402	270
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	73 984	69 511
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	6 157	21 458
Variation de stocks	2 157	5 402
Achats de matières premières et autres approvisionnements	417	247
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	22 313	21 118
Impôts, taxes, et versements assimilés	2 296	1 155
Salaires		7 362
Cotisations sociales	5 676	5 309
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :		
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements	11 747	3 322
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations	8 170	4 764
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées		
Autres charges	3	518
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	58 936	70 654
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	15 048	-1 143
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	1 881	2 920
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	1 881	2 920
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées	16 252	
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	16 252	

Postes	2025	2024
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	- 14 371	2 920
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	677	1 777
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	413	1 431
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	75 865	72 431
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	75 601	72 085
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	264	346